

Amtliche **Bekanntmachung**

Ausgegeben zu Münster am 15.12.20 Jahrgang 2010 Nr. 7

Seite

Inhalt

Erste Ordnung zur Änderung der Evaluationsordnung der Deutschen Hochschule der Polizei (EvaQ-DHPol) vom 15.12.2010 ersett durch Amtsblatt Nr. der Polizei (EvaO-DHPol) vom 15.12.2010

110



Herausgegeben von der Deutschen Hochschule der Polizei Zum Roten Berge 18 – 24 48165 Münster

www.dhpol.de

Erste Ordnung zur Änderung der Evaluationsordnung der Deutschen Hochschule der Polizei (EvaO-DHPol) vom 15.12.2010

Aufgrund § 3 Abs. 2 und Abs. 3 und § 12 Abs. 1 Nr. 1 DHPolG hat der Senat der DHPol am 15.12.2010 diese erste Ordnung zur Änderung der Evaluationsordnung erlassen, die das Kuratoriums 31.03.2011 gemäß § 36 Abs. 1 DHPolG genehmigt hat.

Artikel I

Die Evaluationsordnung (EvaO-DHPol) der Deutschen Hochschule der Polizei i.d.F.v. 15.05.2007 wird wie folgt geändert:

§ 3 Abs. 2 Satz 1 erhält folgende Fassung "Der Evaluationskommission gehören die Beauf-tragte/der Beauftragte für Qualitätssicherung, die Sprecherin/der Sprecher der Lehrenden, jeweils eine Studentin/ein Student des ersten und des zweiten Studienjahres 2 wei Studierende sowie eine Lehrende/ein Lehrender des ersten Studienjahres an.

Münster, den 15.12.2010

Der Präsident der Deutschen Hochschule der Polizei

Klaus Neidhardt

Die vorstehende Ordnung wird gemäß Beschluss des Kuratoriums der Deutschen Hochschule der Polizei vom 11. Juni 2007 über die Veröffentlichung von Ordnungen hiermit verkündet.

Der Präsident der Deutschen Hochschule der Polizei

Wans Nidhardh

Klaus Neidhardt